
1 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДАВЫДЧИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

242740, Брянская обл., Дубровский район, д. Давыдчи, ул. Центральная, 12, тел.(848332)-9-94-46 

 

 

Приказ 

 

от 12.12.2022г.                                                                                            № 138 

д. Давыдчи 

 

 «О проведении внутришкольного контроля за 1 полугодие» 

 

На основании   плана ВШК  на 2022-2023 учебный год, в соответствии с  Положением о системе 

оценок, формах и порядке промежуточной аттестации  обучающихся  начальной  и основной 

ступени образования в МБОУ Давыдчинской ООШ, в целях оценки качества усвоения 

программного материала по общеобразовательным предметам 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести  внутришкольный контроль (промежуточная аттестация) за учебно-воспитательным 

процессом в период с 12.12.2022 года по 27.12.2022г.  

2. Утвердить график проведения контроля: 

- проверка оформления и ведения школьной документации (классных и электронных журналов 1-9 

классов, журналов внеурочной деятельности, дополнительного образования, дневников учащихся 

2-9  классов); 

- провести промежуточный контроль (административные контрольные работы) за 1 полугодие во 

2-3 классах по русскому языку, математике; в 4 классе - по русскому языку, математике, 

комплексная работа; в 5 классе -  по математике, русскому языку, истории; в 6 классе - по 

математике, русскому языку, обществознанию; в 7-8 классах  по математике, русскому языку, 

биологии; в 9 классе по русскому языку, математике, географии в формате ОГЭ в соответствии с 

графиком. (Приложение №1) 

3. Довести результаты контроля до педагогов, заслушать итоги ВШК на педагогическом совете. 

4. Заместителю директора по УВР Коляниковой Л.А. подготовить справки по итогам контроля в 

срок до 05.01. 2023г. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 



2 

 

Приложение № 1 

к приказу №    138   от  12.12.2022 г. 

 

График проведения административных контрольных работ 
 

Дата Предмет Класс 

13 декабря (4 урок) 

19 декабря (3 урок) 

21 декабря (2 урок) 

 

Комплексная работа 

Математика 

Русский язык 

 

4 

22 декабря (4 урок) 

18 декабря (2 урок) 

21 декабря (3 урок) 

 

Математика 

История 

Русский язык 

 

5 

20 декабря (1 урок) 

21 декабря (5 урок) 

22 декабря (2 урок) 

 

Обществознание 

Математика 

Русский язык 

6 

 

18 декабря (4 урок) 

22 декабря (6 урок) 

19 декабря (1 урок) 

 

Биология 

Математика 

Русский язык 

 

7 

20 декабря (3 урок) 

21 декабря (4 урок) 

25 декабря (6 урок) 

 

Биология 

Русский язык 

Математика 

 

8 

19 декабря (2 урок) 

22 декабря (4 урок) 

 

Математика 

Русский язык 

География 

 

9 

 


